
Dálkové pochody na 100, 55, 10 a 3km v rámci     
54. KRAKONOŠOVY STOVKY 2020 se ruší !!!
Všem  přihlášeným  účastníkům  bude v dohledné době  vráceno startovné .

Pořadatelé uspořádají 13. června 2020   v rámci K100 
37. ročník   KRAKONOŠOVY PĚTADVACÍTKY 
                    horský dálkový  běh  a pochod na 25 km s převýšením 903 m                  

Přihlášky :  elektronicky  do 7. června 2020  na :  www.sportchallenge.cz

Start:                  9.00  hod, POCHOD NA 25km  - přihlášky + startovné   70 Kč na místě  
                         10.00  hod.  BĚH na 25 km  
Startovné :         250,- Kč běh (předem viz.   www.sportchallenge.cz)
Kategorie:         A - ženy do 39  let,              B- muži do 39 let,  C - ženy 40-59 let
                 D - muži  40-59 let E- ženy nad 60 let F - muži nad 60 let

Trasa:              Vrchlabí, Žalý, Rovinka, Třídomí, Michlův Mlýn, kostel  v Herlíkovicích, Strážné, Ferra , Vrchlabí  

Ceny:               pro  každého  účastníka máme  připravený diplom , první tři v kategorii medaile + věcné ceny 
                          
Výdej čísel :     v Domě dětí a mládeže “Pelíšek“ Vrchlabí nejpozději 15 min před  startem
Místo startu a cíl :     DDM Pelíšek Vrchlabí

Občerstvení:    v cíli čaj, voda,  chleba se škvarky
Vyhlášení vítězů  a předání cen v cíli po doběhnutí prvních  3 závodníků v  kategorii

Další pokyny: 

* na území národního parku dodržujte, prosím, návštěvní řád KRNAP
* účastníci startují na vlastní nebezpečí
* při odstoupení uvědomte pořadatele na tel.: 775320373
---------------------------------------------------------------------------------------------------

ORGANIZÁTOŘI
                          

DDM „Pelíšek“

Husova 212, 543 01 Vrchlabí

Tel: 499 422 142  nebo 737 840 857
e-mail: jvejnar@ddmvrchlabi.cz
web: http://k100.wz.cz

        

  
                        

http://k100.wz.cz/
http://www.sportchallenge.cz/
http://www.sportchallenge.cz/

	
	Místo startu a cíl : DDM Pelíšek Vrchlabí
	Občerstvení: v cíli čaj, voda, chleba se škvarky
	Vyhlášení vítězů a předání cen v cíli po doběhnutí prvních 3 závodníků v kategorii
	Další pokyny:
	ORGANIZÁTOŘI
	DDM „Pelíšek“
	

